Le dossier d’Appel d’Offres peut être consulté à la Commune de
Belel.

9. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être retiré dès publication
du présent avis à la Commune de Belel sur présentation d’une
quittance de versement d’une somme non remboursable au titre
des frais de dossier de 25 000 F (Vingt-cinq mille francs) CFA
payable à la Recette Municipale de Belel.

10. Remise des offres
Chaque offre, rédigée en français ou en anglais et en sept
(07)  exemplaire  Jopt  un  (01)  original  et  six  (06)  copies
marquées comme tels, devra parvenir sous plis fermés, à la

[...]

–        Avis des modifications significatives de l’objet ou des quantités

prévues au titre du marché ;
–        Avis sur les prix nouveaux ;

–        Avis sur l’arrêt des travaux ou l’application de pénalités.

3. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel des prestations est de Quatre-Vingt-Huit Millions Huit
Cent Deux Mille Quatre Cent Quatre-Vingt-Neuf (88 802 489) Francs CFA.

4. Délai de livraison

Le délai maximum  prévu par le Maître d�Ouvrage pour la réalisation des
prestations objet du présent Appel d�Offres est de Huit (08) mois.

5. Allotissement

Les présentes prestations sont regroupées en lot unique.

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces
administratives, une caution de soumission établie par une banque de

premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste
figure en annexe du DAO, précisant le montant forfaitaire de Un Million
Sept Cent Soixante-Seize Mille (1 776 000) Francs CFA et valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.
Les autres pièces administratives requises devront être impérativement
produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service
émetteur ou une autorité administrative Préfet, Sous-préfet, conformément